АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23.06.2021
	№ 492

О внесении изменений в постановление администрации города Струнино Александровского района Владимирской области от 05.09.2018 №505 «Об утверждении муниципальной программы “Проведение кадастровых работ, кадастрового учета и оценки земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального  образования город Струнино”»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной деятельности в РФ», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998  № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования город Струнино, на основании постановления администрации города Струнино Александровского района Владимирской области от  26.09.2018 № 540а «Об утверждении порядка,  разработки, реализации и оценки эффективности программ  города Струнино»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Струнино Александровского района Владимирской области от 05.09.2018 №505 «Об утверждении муниципальной программы “Проведение кадастровых работ, кадастрового учета и оценки земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального  образования город Струнино”»: пункт 8 Паспорта муниципальной программы «Индикаторы достижения цели муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Подготовка межевых планов, получение кадастровых паспортов земельных участков. Вынос границ земельных участков на местности. Подготовка отчетов об оценке рыночной стоимости земельных участков».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава местной администрации                                                     А.О. Жугинский